[image: image1.jpg]B

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД БОГУЧАР

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  « 12 »  сентября  2019 г.   №  312

г. Богучар
О внесении записи в «Книгу добрых дел

города Богучара»

В соответствии с решением Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар от 11.09.2013 № 277 «Об учреждении «Книги добрых дел и внесении в нее записи», рассмотрев предоставленные администрацией городского поселения – город Богучар кандидатуры, Совет народных депутатов городского поселения – город Богучар решил:

1. Отдавая дань уважения людям, внесшим значительный вклад в социально-экономическое развитие городского поселения – город Богучар внести в «Книгу добрых дел города Богучара» запись:

1) Макеев Юрий Владимирович – индивидуальный предприниматель;
2) Янцен Виталий Эдуардович – заместитель директора ООО «Кантемировское ДРСУ»;
3) Босикова Тамара Павловна – депутат Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар;
4) Омельченко Святослав Дмитриевич – директор Военно-патриотического центра «Вымпел»;
5) Колесников Анатолий Александрович – заместитель директора ВПЦ «Вымпел», ветеран Кремлевского полка, ветеран Группы специального назначения органов Государственной Безопасности «Вымпел»;

6) Колесникова Елена Александровна – руководитель студии документальных фильмов «Река Лена», член Союза кинематографистов России;
7) Топилин Николай Георгиевич – председатель Совета ветеранов инженерных войск, генерал-лейтенант в отставке;
8) Кузнецов Валерий Васильевич – глава Богучарского муниципального района Воронежской области.

2. Вручить Сертификаты,  подтверждающие внесение записи в «Книгу добрых дел  города Богучара».

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на администрацию городского поселения – город Богучар (Нежельский И.М.).

Глава городского поселения –

город Богучар

В.Д.Енин